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Clasificación General 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 373 0:14:53 Alcocer Torralba, Andres Euskanicross M Veteranos A 3:18 

2 354 0:14:54 Amigo Martínez, Ángel CD Canicross Burgos M Veteranos A 3:18 

3 367 0:14:57 Castro Uranga, Fabian Zaunk-Cross M Senior 3:19 

4 366 0:15:01 Valentin Fernández, Adolfo   M Veteranos A 3:20 

5 370 0:15:06 Aldeano Alonso, Laura   F Senior 3:21 

6 378 0:15:45 Miguel Ángel, Ortega López   M Veteranos B 3:29 

7 355 0:15:58 Martínez Rodríguez, Alejandro   M Veteranos A 3:32 

8 180 0:15:58 Fernandez Abete, Leire Urdaburu F Senior 3:32 

9 353 0:16:03 Rodríguez Martínez, David Tragalpinos M Senior 3:33 

10 376 0:17:10 San Román, Jacobo   M Senior 3:48 

11 305 0:17:18 Vega Sierra, Daniel   M Junior 3:50 

12 375 0:17:26 Pérez Fernández, Ana Belén   F Senior 3:52 

13 372 0:17:37 Garmendia Salinas, Naroa Hike F Senior 3:54 

14 377 0:17:51 Bosch Male, Marta AEM-CC F Senior 3:58 

15 357 0:18:23 Pereda Martínez, Antonio   M Senior 4:05 

16 371 0:18:25 Sastre González, Laura   F Senior 4:05 

17 362 0:18:35 Arnaiz Martin, Mylene   F Senior 4:07 

18 365 0:18:53 Diez Fernandez, Gregorio Miércoles a correr M Senior 4:11 

19 369 0:19:12 Wernli, Marc   M Veteranos B 4:15 

20 356 0:19:21 Traspaderne Benito, Jorge Crossmadrid M Senior 4:17 

21 318 0:19:58 Perez Diaz, Gala   F Junior 4:26 

22 359 0:19:59 Martín Marijuan, Marina CD Canicross Burgos F Junior 4:26 

23 351 0:20:39 García De La Calle, Samantha   F Senior 4:35 

24 352 0:20:41 González Ayala, Ángel Arlanza Corre M Veteranos B 4:35 

25 361 0:21:25 Álvarez Muñoz, Jesús   M Veteranos A 4:45 

26 360 0:22:35 Santamaría Balbás, Nuria   F Veteranos A 5:00 

27 358 0:22:42 Alonso Peñalver, Mireya CD Canicross Burgos F Junior 5:02 

28 364 0:22:44 Ruiz Navarrete, Patricia   F Senior 5:03 

29 374 0:23:14 Seminario Rivas , Marly   F Senior 5:09 

30 363 0:23:25 Pérez Corredor, Jon   M Junior 5:12 
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JUNIOR FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 318 0:19:58 Perez Diaz, Gala   F Junior 4:26 

2 359 0:19:59 Martín Marijuan, Marina CD Canicross Burgos F Junior 4:26 

3 358 0:22:42 Alonso Peñalver, Mireya CD Canicross Burgos F Junior 5:02 

 

JUNIOR MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 305 0:17:18 Vega Sierra, Daniel   M Junior 3:50 

2 363 0:23:25 Pérez Corredor, Jon   M Junior 5:12 

 

SENIOR FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 370 0:15:06 Aldeano Alonso, Laura   F Senior 3:21 

2 180 0:15:58 Fernandez Abete, Leire Urdaburu F Senior 3:32 

3 375 0:17:26 Pérez Fernández, Ana Belén   F Senior 3:52 

4 372 0:17:37 Garmendia Salinas, Naroa Hike F Senior 3:54 

5 377 0:17:51 Bosch Male, Marta AEM-CC F Senior 3:58 

6 371 0:18:25 Sastre González, Laura   F Senior 4:05 

7 362 0:18:35 Arnaiz Martin, Mylene   F Senior 4:07 

8 351 0:20:39 García De La Calle, Samantha   F Senior 4:35 

9 364 0:22:44 Ruiz Navarrete, Patricia   F Senior 5:03 

10 374 0:23:14 Seminario Rivas , Marly   F Senior 5:09 

 

SENIOR MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 367 0:14:57 Castro Uranga, Fabian Zaunk-Cross M Senior 3:19 

2 353 0:16:03 Rodríguez Martínez, David Tragalpinos M Senior 3:33 

3 376 0:17:10 San Román, Jacobo   M Senior 3:48 

4 357 0:18:23 Pereda Martínez, Antonio   M Senior 4:05 

5 365 0:18:53 Diez Fernandez, Gregorio Miércoles a correr M Senior 4:11 

6 356 0:19:21 Traspaderne Benito, Jorge Crossmadrid M Senior 4:17 
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VETERANAS A FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 360 0:22:35 Santamaría Balbás, Nuria   F Veteranos A 5:00 

 

VETERANOS A MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 373 0:14:53 Alcocer Torralba, Andres Euskanicross M Veteranos A 3:18 

2 354 0:14:54 Amigo Martínez, Ángel CD Canicross Burgos M Veteranos A 3:18 

3 366 0:15:01 Valentin Fernández, Adolfo   M Veteranos A 3:20 

4 355 0:15:58 Martínez Rodríguez, Alejandro   M Veteranos A 3:32 

5 361 0:21:25 Álvarez Muñoz, Jesús   M Veteranos A 4:45 

 

VETERANOS B MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 378 0:15:45 Miguel Ángel, Ortega López   M Veteranos B 3:29 

2 369 0:19:12 Wernli, Marc   M Veteranos B 4:15 

3 352 0:20:41 González Ayala, Ángel Arlanza Corre M Veteranos B 4:35 
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